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RELATORIO DE PROPOSTAS

Processo: 116/2017
Licitagao: 116/2017
Modalidade: Pregéo
Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA AQUISICAO DE TUBOS DE CONCRETO E MATERIAIS DE
CONSTRUCAO
Item Produto
1 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,20 MT X 1,00 MT
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PC R$14,49 R$5.796,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$12,80 R$5.120,00 Sim Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$12,95 R$5.180,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$13,00 R$5.200,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$13,00 R$5.200,00 Sim Sim
LTDA EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME i26.886.394/0001-10 R$13,90 R$5.560,00 Sim Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$14,00 R$5.600,00 Sim Sim
LTDA - EPP
Item Produto
2 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,30 MT X 1,00 MT
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PC R$19,72 R$39.440,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$16,70 R$33.400,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$17,30 R$34.600,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$17,50 R$35.000,00 Sim Sim
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$17,70 R$35.400,00 Sim Sim
LTDA EPP
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$18,00 R$36.000,00 Sim Sim
LTDA - EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME :26.886.394/0001-10 R$18,95 R$37.900,00 Nao Sim
Item Produto
3 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,40 MT X 1,00 MT
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
PC R$28,79 R$34.548,00 1.200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$23,90 R$28.680,00 Sim Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$25,00 R$30.000,00 Sim Sim
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$26,00 R$31.200,00 Sim Sim
LTDA EPP
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$26,00 R$31.200,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME i26.886.394/0001-10 R$27,90 R$33.480,00 Néo Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$28,00 R$33.600,00 Nao Sim

LTDA - EPP
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Item Produto
4 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,50 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$48,31 R$19.324,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$42,40 R$16.960,00 Sim Sim
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$43,50 R$17.400,00 Sim Sim
LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$43,80 R$17.520,00 Sim Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$44,00 R$17.600,00 Sim Sim
LTDA - EPP
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$45,00 R$18.000,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME :26.886.394/0001-10 R$46,50 R$18.600,00 Sim Sim
Item Produto
5 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$69,30 R$17.325,00 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$55,90 R$13.975,00 Sim Sim
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$57,20 R$14.300,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$60,00 R$15.000,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$62,00 R$15.500,00 Nao Sim
LTDA EPP
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$63,00 R$15.750,00 Nao Sim
LTDA - EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME i26.886.394/0001-10 R$64,00 R$16.000,00 Nao Sim
Item Produto
6 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,60 MT X 1,00 MT COM FERRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotacado Max. Quantidade

PC R$93,80 R$37.520,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$82,90 R$33.160,00 Sim Sim
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$83,80 R$33.520,00 Sim Sim
LTDA EPP
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$87,00 R$34.800,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$88,00 R$35.200,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME i26.886.394/0001-10 R$92,00 R$36.800,00 Nao Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$158,00 R$63.200,00 Néo Sim
LTDA - EPP
Item Produto
7 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 MT COM FERRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$158,67 R$15.867,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$135,00 R$13.500,00 Sim Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$139,00 R$13.900,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$142,00 R$14.200,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
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Item Produto
7 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 0,80 MT X 1,00 MT COM FERRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$158,67 R$15.867,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$142,80 R$14.280,00 Sim Sim
LTDA EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME :26.886.394/0001-10 R$149,00 R$14.900,00 Nao Sim
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$158,00 R$15.800,00 Néo Sim
LTDA - EPP
Item Produto
8 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,00 MT X 1,00 MT COM FERRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$215,62 R$17.249,60 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 00.649.903/0001-06 R$185,00 R$14.800,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$190,00 R$15.200,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$198,00 R$15.840,00 Sim Sim
LTDA - EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$198,00 R$15.840,00 Sim Sim
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$199,80 R$15.984,00 Sim Sim
LTDA EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME :26.886.394/0001-10 R$205,00 R$16.400,00 Nao Sim
Item Produto
9 TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 1,20 MT X 1,00 MT COM FERRO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$326,50 R$16.325,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO 00.556.052/0001-49 R$293,80 R$14.690,00 Sim Sim
LTDA EPP
COMERCIAL E INDUSTRIAL DANTE ZONTA 79.374.005/0001-34 R$308,00 R$15.400,00 Sim Sim
LTDA - EPP
INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. ME i26.886.394/0001-10 R$315,00 R$15.750,00 Sim Sim
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME ;81.833.410/0001-15 R$315,00 R$15.750,00 Sim Sim
Item Produto
10 BLOCO DE CONCRETO MEDINDO 15 X 20 X 40 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$1,50 R$6.000,00 4.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$1,30 R$5.200,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$1,35 R$5.400,00 Sim Sim
ltem  Produto
11 TIJOLO MACICO MEDINDO 11,5 X 24 X 5,5 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$0,67 R$2.680,00 4.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$0,65 R$2.600,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$0,65 R$2.600,00 Sim Sim
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Item Produto
12 TIJOLO MACICO MEDINDO 9 X 24 X 5,5 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$0,63 R$2.520,00 4.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$0,61 R$2.440,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$0,65 R$2.600,00 Sim Sim
Item Produto
13 AREIA FINA PARA REBOCO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

M3 R$75,25 R$15.050,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$68,00 R$13.600,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$69,00 R$13.800,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
Item Produto
14 AREIA MEDIA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

M3 R$57,50 R$17.250,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$48,00 R$14.400,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$51,00 R$15.300,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
Item Produto
15 PO DE PEDRA CONTAMINADO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

M3 R$63,50 R$19.050,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$58,00 R$17.400,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$59,00 R$17.700,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
Item Produto
16 PO COM PEDRISCO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

M3 R$66,33 R$19.899,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$58,00 R$17.400,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$62,00 R$18.600,00 Sim Sim

Item

Produto

17 CIMENTO PARA USO GERAL, SECAGEM RAPIDA E ALTA RESISTENCIA IDEAL PARA REBOCO, CONCRETO
CONVENCIONAL,CONTRAPISO E LAJES, EMGALAGEM COM 50 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagado Max. Quantidade

SC R$23,00 R$11.500,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$21,50 R$10.750,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$23,00 R$11.500,00 Sim Sim
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Item Produto
18 PREGO 19 X 36, EMBALAGEM COM 1 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$8,53 R$853,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$7,50 R$750,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$8,50 R$850,00 Sim Sim
Item Produto
19 PREGO 17 X 27, EMBALAGEM COM 1 KG

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PCT R$8,65 R$865,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$7,50 R$750,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$8,50 R$850,00 Sim Sim
Item Produto
20 BRITAN. 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

M3 R$64,75 R$12.950,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$58,00 R$11.600,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$62,00 R$12.400,00 Sim Sim
Item Produto
21 BRITAN. 2

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

M3 R$66,75 R$13.350,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$60,00 R$12.000,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$60,00 R$12.000,00 Sim Sim
Item Produto
22 TELHA PORTUGUESA SIMPLES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotacado Max. Quantidade

PC R$0,89 R$7.120,00 8.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$0,79 R$6.320,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$0,82 R$6.560,00 Sim Sim
Item Produto
23 GOIVA PARA TELHA PORTUGUESA SIMPLES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$2,90 R$870,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$2,20 R$660,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$2,50 R$750,00 Sim Sim
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Item Produto
24 MEIA TELHA PORTUGUESA SIMPLES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade

PC R$2,00 R$2.000,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 85.313.351/0001-05 R$1,90 R$1.900,00 Sim Sim
CONSTRUCAO LTDA EPP
DRAGAO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME :81.833.410/0001-15 R$2,00 R$2.000,00 Sim Sim

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0O031102-003-QPRHHZ-254483125 - Emitido por: SERGIO DARIO PASQUALI 24/01/2018 09:45




